直
流
电
源
更自信的测试
    2290系列高压电源有助于高压器件和材料测试以及高能物理实验。2290-5型
5kV电源电压输出高达5000V，2290-10型10kV电源电压输出高达10,000V。2290-5

•
高能物理研究
订购信息
2290-5  5kV电源, 120VAC额定输入
电压
2290E-5 5kV电源, 240VAC额定输入
电压
2290J-5 5kV电源, 100VAC额定输入
电压
2290-10 10kV电源
2290-PM-200
10kV保护模块
提供的附件
CD光盘，包括用户手册、软件驱动程序
和附件信息
电源线
高
压
电
源
Mu
lt
i-
ch
an
ne
l
pr
og
ra
mm
ab
le
 D
C
po
we
r
su
pp
li
es
直
流
电
源
更自信的测试
2290系列 高压电源
提供附件
仅限2290-5：
2290-5-SHV 5kV SHV母–SHV母连接线, 3m (10 ft)
2290-5-MHV
5kV SHV母–MHV公连接线, 3m (10 ft)
2290-5-SHVBH
5kV SHV公焊接头连接器
2290-5-RMK-1
5kV电源单固定机架安装套件
  2290-5-RMK-2
5kV电源双固定机架安装套件
 仅限2290-10：
2290-10-SHVUC
至无端接电缆的10kV SHV公,
3m (10ft)
2290-10-SHV
10kV SHV 公–SHV公连接线,
3m (10 ft)
2290-10-SHVBH 10kV SHV母焊接头连接器
2290-10-RMK-1 10kV电源单固定机架安装套件
 2290-10-RMK-2
10kV电源双固定机架安装套件
 2290-5或2290-10：
2290-PM-200